（二）公司实际回购时间为 2024 年 12 月 12 日至 2025 年 3 月 20 日。截至

2025 年 3 月 20 日，公司通过集中竞价交易方式累计回购股份 3,351,000 股，占公

司总股本的比例为 0.69%，购买的最高价为 31.89 元/股，最低价为 28.40 元/股，已

支付的总金额为 99,997,976.64 元（不含交易费用）。

（三）本次回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按

披露的方案完成回购。

（四）本次股份回购使用的资金为公司自有资金，不会对公司的日常经营、财

务状况和未来发展产生重大影响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会

影响公司的上市公司地位。

三、 回购期间相关主体买卖股票情况

2024 年 12 月 12 日，公司首次披露了回购股份事项，详见公司披露的《关于

以集中竞价交易方式首次回购股份的公告》（公告编号：2024-085）。经公司核查，

自公司首次披露回购股份方案之日起至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人、

董事、监事、高级管理人员在此期间买卖公司股票的情况如下：

公司董事、副总裁吴利女士于 2025 年 1 月 13 日以自有资金通过上海证券交

易所证券交易系统以集中竞价交易方式增持公司股份 34,000 股，具体详见公司于

2025 年 1 月 18 日披露的《关于公司董事、副总裁增持公司股份的公告》（公告编

号：2025-003）。该次增持与本次回购方案不存在直接联系，不存在利益冲突、内

幕交易及市场操纵的情形。

除上述事项外，截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人、其余董监高

在此期间不存在买卖公司股票的情况。

四、 股份注销安排

因本次回购股份将全部用于注销并相应减少注册资本，根据《中华人民共和国

公司法》等相关法律、法规的规定，公司于 2024 年 11 月 15 日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《关于回购股份用于注销并减少注册资

本暨通知债权人的公告》（公告编号：2024-079），截至目前公示期已满 45 天，

公司未收到债权人关于清偿债务或者提供相应担保的要求。

经公司申请，公司将于 2025 年 3 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司注销本次所回购的股份 3,351,000 股，公司后续将依法办理工商变更登

记手续。

五、 股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购股份总数 本次拟注销后

股份数量

（股）

比例

（%）

本次拟注

销股份

（股）

本次不

注销股

份

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件流通股份 10,040,200 2.08 0 0 6,765,800 1.41

无限售条件流通股份 473,052,391 97.92 3,351,000 0 472,975,791 98.59

其中：回购专用证券账户 19,511,956 4.04 3,351,000 0 19,511,956 4.07

股份总数 483,092,591 100.00 3,351,000 0 479,741,591 100.00

注：1、2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期 3,274,400 股限

制性股票已于 2024 年 11 月 27 日上市流通，其股份性质由有限售条件流通股份变为无限

售条件流通股份。

2、本次回购前回购专用证券账户已有股份 19,511,956 股，系前期回购计划回购的股

份，本次回购的股份 3,351,000 股将全部用于注销，注销完成后回购专用证券账户仍有股

份 19,511,956 股。

六、 本次股本变动前后相关股东拥有公司权益的变化情况

本次注销完成后，公司总股本将由 483,092,591 股变更为 479,741,591 股，公

司相关股东的权益变化情况如下：

股东名称
变动前持股数

量（股）

变动前持股比

例（%）

变动后持股数

量（股）

变动后持股比

例（%）

台州市杰克商

贸有限公司及

其一致行动人

312,904,924 64.77 312,904,924 65.22

台州市杰克商贸有限公司及其一致行动人包括：台州市杰克商贸有限公司、

LAKE VILLAGE LIMITED、胡彩芳、阮积祥、阮福德、阮积明、阮婷婷、阮玲倩。

七、 已回购股份的处理安排

公司本次回购的股份 3,351,000 股将全部用于注销并相应减少注册资本，公司

后续将依法办理工商变更登记手续。